

Ekstraordinær generalforsamling 2020

Hermed indkaldes til
ekstraordinær generalforsamling →

**Tirsdag d. 22. september 2020,
kl. 19:00.
Korsvejens skole, lokale C02.**

Dagsorden:

1.	Valg af dirigent
2.	<p>Forslag til behandling</p> <p>Til brug for <u>udarbejdelsen af ny lokalplan</u> ønsker bestyrelsen mandat til, overfor kommunens tekniske forvaltning, at bekræfte de allerede fremsendte retningslinjer fsva. <u>frivillig etablering af skraldeskjul</u>.</p> <p>Der stemmes således enten JA eller NEJ til nedenstående allerede fremsendte retningslinjer.</p> <p>Tekst til afstemning:</p> <p><u>Bebyggelsens ydre fremtræden</u> <i>Der foreslås en æstetisk løsning matchende husenes facader fsva. mursten og fuger.</i></p> <p><u>Placering</u> <i>Skraldeskjulet placeres ved egen carport, mod egen stue. Der er forskel på forhaverne. Glamsbjergsvejs forhaver er lukkede, stikvejenes er mindre og Bølbrovejs er større. Der kan også være forskel på et enderækkehus og et ikke-enderækkehus mulighed for placering og størrelse. Hver enkelt husrække skal have identiske skjul.</i></p> <p><u>Dimensioner</u> <i>De udvendige maximum-mål er dybde 250 cm, bredde 250 cm, højde 130 cm. Det indvendige areal kan rumme op til 6 affaldscontainere mod de i dag pålagte 4, inkl. haveaffald. Der er således indregnet en mulig øgning på 2 nye containere som følge af fornyede nationale og/eller kommunale krav til affaldssortering.</i></p> <p><u>Materialevalg</u> <i>Stolper: Imprægnerede 100x100 mm Stolpehatte: Galvaniserede 100x100 mm Lister: Imprægnerede gran afstandsliste 25x50 mm (klemlister) eller tilsvarende i ædeltræ Bagbeklædning: Støbplader i krydsfiner, birk 12 mm Bemaling: Ubehandlet eller tilsvarende den bagom liggende murfacade Belægning: Betonfliser 15x30 cm Farvevalg Trykimprægneret træ, som ædeltræ, "gråner" med tiden hvorfor et evt. farvevalg udestår.</i></p> <p><u>Skjul af skjulet</u> <i>På side mod nabo opsættes over 1 meter høje stedsegrønne thujaer, kirsebærlaubær eller lignende.</i></p> <p>Der tages forbehold for forvaltningens videre bearbejdelse.</p>
3.	Eventuelt